

Перелік запасів (Медикаменти, матеріали та малоцінний інвентар) Хустського ліцею №3 Хустської міської ради, що зареєстрована за адресою: 90400, Закарпатська обл., м. Хуст, вулиця Степана Бандери, 1А.

№ з/п	Рахунок, субрахунок	Матеріальні цінності		Одиниця виміру	За даними бухгалтерського обліку			Інші відомості
		найменування, вид, сорт, група	номенклатурний номер		кількість	вартість	сума	
1	2	3	4	5	9	10	11	12
1512								
1		Аптечка в к-ті		шт.	2	1150,00	2300,00	
2		Аптечки ФармМедАльянс		шт.	2	1159,00	2318,00	
3		Аптечки медичні універсальні		шт.	3	154,12	462,36	
4		Аптечки першої допомоги		шт.	3	308,00	924,00	
5		Засіб дезинфікуючий "Санігран" 1кг		шт.	12	375,00	4500,00	
6		Тонометер елект.		шт.	1	603,90	603,90	
7		Щиток захисний для обличчя		шт.	50	95,00	4750,00	
8		медикаменти		шт.	1	5948,00	5948,00	
Разом					74	X	21806,26	
1513								
1		Возик садовий		шт.	1	2280,00	2280,00	
2		Лопата з ручкою		шт.	10	342,00	3420,00	
3		Фарба водоемульсійна 20кг		шт.	5	711,00	3555,00	
Разом					16	X	9255,00	
1812								
1		--цвяхосмик	0019	шт.	1	30,00	30,00	
2		LED лампа LEBRON		шт.	22	100,00	2200,00	
3		Ігровий набір LEGO Plau Box (р.ш)	0115	шт.	8	442,99	3543,92	
4		Ігровий набір LEGO Plau Box (р.ш)	0063	шт.	6	541,59	3249,54	
5		Ігровий набір LEGO Plau Box (р.ш)	0132	шт.	5	565,81	2829,05	
6		Ігровий набір LEGO Plau Box (р.ш)		шт.	3	812,87	2438,61	
7		Ігровий набір Six Bricks	0107	шт.	104	15,50	1612,00	
8		Ігровий набір Six Bricks	0131	шт.	73	18,60	1357,80	
9		Ігровий набір Six Bricks	0061	шт.	97	10,36	1004,92	
10		Ігровий набір Six Bricks		шт.	76	21,59	1640,84	
11		Індивідуальні дозиметри ІД-1	0169	шт.	1	0,00	0,00	
12		Абакус (н.ш.)	0122	шт.	4	260,00	1040,00	
13		Абакус (н.ш.)	0051	шт.	4	495,00	1980,00	
14		Абакус (н.ш.)	0090	шт.	4	550,00	2200,00	
15		Атлас для наймолодших (н.ш)	0152	шт.	4	150,00	600,00	
16		Блістер	0133	шт.	1	52,00	52,00	
17		Бутель 18,9л.	0081	шт.	6	100,00	600,00	
18		Вивіска з назвою закладу	0176	шт.	1	2350,00	2350,00	
19		Вимірювальні приладм (лінійка,трикутник,циркуль)н.	0123	шт.	4	700,00	2800,00	
20		Вогнегасник	0015	шт.	2	152,00	304,00	
21		Вогнегасник	0027	шт.	3	450,00	1350,00	
22		Вогнегасник	0037	шт.	5	500,00	2500,00	
23		Вогнегасник ВП -5	0042	шт.	3	365,00	1095,00	
24		Вогнегасник ВП -5	0165	шт.	4	545,00	2180,00	
25		Вогнегасник вуглекислотний	0186	шт.	1	1480,00	1480,00	
26		Вогнегасники ВВК-2	0043	шт.	3	490,00	1470,00	
27		Глобус політичний	0177	шт.	3	980,00	2940,00	
28		Глобус політичний (н.ш)	0091	шт.	12	500,00	6000,00	
29		Глобус політичний (н.ш)	0052	шт.	4	570,00	2280,00	
30		Годинник пісчний(н.ш)	0117	шт.	4	160,00	640,00	
31		Демон.к-твим.прил.лінійка трикут.цирк.транс.(н.ш)	0154	шт.	4	880,00	3520,00	
32		Демонстраційн. набір цифр і знаків на манітах (н.ш)	0124	шт.	4	400,00	1600,00	
33		Демонстраційн. набір цифр і знаків на манітах (н.ш)	0155	шт.	4	600,00	2400,00	
34		Демонстраційн. набір цифр і знаків на манітах (н.ш)	0092	шт.	4	950,00	3800,00	
35		Демонстраційна модель мех.годинника (н.ш)	0156	шт.	4	800,00	3200,00	
36		Дерев'яні лабіринти	0101	шт.	1	300,22	300,22	
37		Дитяча карта світу А1(н.ш)	0142	шт.	4	60,00	240,00	
38		Дозиметричний прилад ДП15В	0170	шт.	2	0,00	0,00	
39		Друшляк	0134	шт.	1	15,00	15,00	
40		Електроконвектор настінний 1,5 кВт.	0070	шт.	2	995,00	1990,00	
41		Еспандер	0135	шт.	1	70,00	70,00	
42		Жилет сигнальний	0187	шт.	1	130,00	130,00	
43		Жилет сигнальний	0188	шт.	5	190,00	950,00	
44		Зеркало	0136	шт.	1	112,00	112,00	
45		К-т навчання грамоти і письма англійська мова(н.ш)	0130	шт.	4	700,00	2800,00	
46		К-т навчання грамоти і письма англійська мова(н.ш)	0157	шт.	4	1885,00	7540,00	
47		К-т навчання грамоти укр. мова з доповненою (н.ш)	0158	шт.	4	2000,00	8000,00	
48		КД з фільтрами	0171	шт.	20	34,93	698,60	
49		Каремат	0102	шт.	1	160,00	160,00	

50	Каремат	0190	шт.	7	235,00	1645,00
51	Каремат	0189	шт.	2	350,00	700,00
52	Карта України з планкою (н.ш)	0159	шт.	4	350,00	1400,00
53	Карта України н.ш.	0053	шт.	4	375,00	1500,00
54	Карта України н.ш.	0093	шт.	4	450,00	1800,00
55	Карта України н.ш.	0118	шт.	4	500,00	2000,00
56	Карта географічні пояса та природні зони світу	0178	шт.	3	940,00	2820,00
57	Карта кліматичні пояса та області світу	0179	шт.	3	940,00	2820,00
58	Килимок -Конструктор з пазлом (н.ш)	0088	шт.	4	700,00	2800,00
59	Килимок -Конструктор з пазлом (н.ш)	0054	шт.	12	705,00	8460,00
60	Килимок діелектричний	0069	шт.	4	135,00	540,00
61	Комплект для навчання грамоти письма н.ш.	0068	шт.	4	690,00	2760,00
62	Комплект для навчання грамоти письма н.ш.	0125	шт.	4	900,00	3600,00
63	Комплект плакатів з (н.ш)	0143	шт.	4	320,00	1280,00
64	Конструктор магнітний (н.ш)	0089	шт.	4	3800,00	15200,00
65	Контейнер для зберігання	0191	шт.	3	900,00	2700,00
66	Контейнер для зберігання харчових продуктів	0192	шт.	5	338,00	1690,00
67	Кошма	0044	шт.	1	295,00	295,00
68	Кружка Luminar 290мм		шт.	70	51,00	3570,00
69	Кубики історії (н.ш)	0160	шт.	4	800,00	3200,00
70	Кубки	0110	шт.	4	220,00	880,00
71	Кубки		шт.	2	450,00	900,00
72	Кубки		шт.	1	472,00	472,00
73	Кутовий штамп		шт.	1	700,00	700,00
74	Ліхтарик ручний на акумуляторі	0193	шт.	5	315,00	1575,00
75	Ліхтарик туристичний	0174	шт.	8	300,00	2400,00
76	Лабораторний набір для дослід. води (н.ш)	0161	шт.	4	500,00	2000,00
77	Лампа натрієва	0029	шт.	4	230,00	920,00
78	Лампи LED G45W E27 4000K		шт.	50	41,76	2088,00
79	Лампи LED T8 VIOLUX 10W 950Lm 6500R		шт.	30	69,60	2088,00
80	Ложки		шт.	136	0,75	102,00
81	Ляльковий театр "Родина". "Тварина" з ширмою (н.ш)	0162	шт.	4	4120,00	16480,00
82	Мікроскоп шкільний (для здобуття освіти)	0180	шт.	3	4975,00	14925,00
83	Магнітний календар з англій. мови (н.ш)	0126	шт.	4	700,00	2800,00
84	Магнітний календар з англій. мови (н.ш)	0094	шт.	4	1080,00	4320,00
85	Магнітний конструктор (набір для конструювання) н.ш	0127	шт.	4	1877,14	7508,56
86	Медалі		шт.	1	57,00	57,00
87	Мило рідке, антибактеріальне 5л.		шт.	6	100,00	600,00
88	Миски малі 5л.		шт.	2	66,95	133,90
89	Миски нікел. великі 10л.		шт.	2	205,40	410,80
90	Миски нікеліровані 15л.		шт.	2	196,30	392,60
91	Модуль механічного годинника (н.ш)	0055	шт.	4	168,00	672,00
92	Модуль механічного годинника (н.ш)	0095	шт.	4	300,00	1200,00
93	Модуль механічного годинника (н.ш)	0119	шт.	4	450,00	1800,00
94	Набір мікроприпаратів "Зоології"	0181	шт.	3	1950,00	5850,00
95	Набір пісочних годинників (н.ш)	0163	шт.	4	250,00	1000,00
96	Набір тенісних ракеток		шт.	1	250,00	250,00
97	Набір для конструювання різ. спос (магн. констр) (н.ш)	0164	шт.	4	2900,00	11600,00
98	Настільна гра "Українська революція"	0044	шт.	1	180,00	180,00
99	Підставка	0141	шт.	1	50,00	50,00
100	Палатка 2-х місна		шт.	2	980,00	1960,00
101	Палатка 4-х місна		шт.	2	1045,00	2090,00
102	Палички для лічби н.ш.	0056	шт.	20	5,80	116,00
103	Папір ксерос		шт.	39	165,00	6435,00
104	Папка з математики (н.ш)	0096	шт.	4	350,00	1400,00
105	Папка з математики (н.ш)	0120	шт.	4	450,00	1800,00
106	Печатка		шт.	1	720,00	720,00
107	Плакат Я досліджую світ (н.ш)	0145	шт.	4	178,00	712,00
108	Плакат англійської мови прийменник руху (н.ш)	0144	шт.	4	65,00	260,00
109	Плакат англійської мови (н.ш)	0146	шт.	4	65,00	260,00
110	Плакат вирішення конфліктів (н.ш)	0147	шт.	4	45,00	180,00
111	Плакат правила учня (н.ш)	0148	шт.	4	45,00	180,00
112	Плакат сонячна система A1 (н.ш)	0149	шт.	4	60,00	240,00
113	Плакати з математики н.ш.	0057	шт.	4	250,00	1000,00
114	Політична карта світу	0182	шт.	3	940,00	2820,00
115	Прапор України	0084	шт.	1	1500,00	1500,00
116	Природознавство навчальний диск н.ш.	0097	шт.	4	365,00	1460,00
117	Природознавство навчальний диск н.ш.	0058	шт.	4	500,00	2000,00
118	Прожектор 1	0039	шт.	1	687,00	687,00
119	Прожектор 1	0040	шт.	1	1470,00	1470,00
120	Противогази ГП-5	0172	шт.	40	0,00	0,04
121	Противогази дитячі ПДФ-Ш	0173	шт.	40	0,00	0,18
122	Рідина для посуду 5л.		шт.	20	102,00	2040,00
123	Рідина для скла 5л.		шт.	5	55,80	279,00
124	Ресурсна папка для вчителя (н.ш)	0128	шт.	4	450,00	1800,00
125	Ресурсна папка для вчителя (н.ш)	0098	шт.	4	600,00	2400,00
126	Салатник Luminar zelie 16мм		шт.	70	35,00	2450,00
127	Світильник	0140	шт.	6	70,00	420,00

128	Світильник	0139	шт.	3	120,00	360,00	
129	Світильник	0041	шт.	10	383,40	3834,00	
130	Сковородка		шт.	2	32,00	64,00	
131	Сковородка 28см.		шт.	2	237,90	475,80	
132	Смітники		шт.	6	419,50	2517,00	
133	Спальні мішки	0175	шт.	8	1300,00	10400,00	
134	Сушка	0138	шт.	1	150,00	150,00	
135	Сушка для посуду	0137	шт.	12	33,58	402,96	
136	Таблиця множення А2(н.ш)	0150	шт	4	44,00	176,00	
137	Табло перекидне	0050	шт.	1	500,00	500,00	
138	Танграм (дерево)н.ш	0129	шт.	4	150,00	600,00	
139	Танграм (дерево)н.ш	0059	шт.	4	255,00	1020,00	
140	Танграм (дерево)н.ш	0100	шт.	4	295,00	1180,00	
141	Тарілк нержавейка плоска		шт.	150	15,00	2250,00	
142	Тарілк нержавейка плоска		шт.	228	18,00	4104,00	
143	Тарілка Lumina cadix 195мм		шт.	70	35,00	2450,00	
144	Тарілка нержавейка глибока		шт.	150	16,00	2400,00	
145	Тарілка нержавейка глибока		шт.	228	19,00	4332,00	
146	Телурій	0183	шт.	3	2200,00	6600,00	
147	Тен електричний для електрокотла		шт.	2	1950,00	3900,00	
148	Тенісний набір		шт.	2	251,00	502,00	
149	Терези з набором важків (н.ш)	0099	шт.	4	350,00	1400,00	
150	Терези з набором важків (н.ш)	0121	шт.	4	400,00	1600,00	
151	Терези з набором важків (н.ш)	0060	шт.	4	500,00	2000,00	
152	Термоос 5л,	0194	шт.	1	2387,00	2387,00	
153	Термоос 5л,	0195	шт.	1	2500,00	2500,00	
154	ТермопотSamgi	0196	шт.	1	3315,00	3315,00	
155	Фізична карта України	0184	шт.	3	940,00	2820,00	
156	Фізична карта світу	0185	шт.	3	940,00	2820,00	
157	Фітбол	0103	шт.	1	324,22	324,22	
158	Флеш пам'ять 9(н.ш)	0115	шт.	4	204,55	818,20	
159	Шнурівки	0104	шт.	1	160,00	160,00	
160	кружки		шт.	95	19,50	1852,50	
161	сокира	0026	шт.	1	45,00	45,00	
162	щиток зварщика	0018	шт.	1	25,00	25,00	
Разом				2313	X	343392,26	
1513/1							
1	Бойлер EV 12S 1500 120 F45TP-C Ttsy		шт.	3	154626	463877,16	
2	Бойлер 2000л.EV 15S 2000 130 F46TP-C Tesy		шт.	2	121952	243903,46	
3	Гідроізоляційний шнур"Пенебар"(5м)		шт.	69	900	62100	
4	Газоблоки Aeros D 300 610*200*400		м3	314,19	2172,26	682502,37	
5	Гарячекатана арматура ,клас А-III,діаметер 10мм		т	23,39	31163,66	728918,01	
6	Гарячекатана арматура ,класА-III,діаметер 16мм		т	29,43	30323,66	892425,31	
7	Гарячекатана арматура .клас А-III,діаметер 12мм		т	15,54	30323,66	471229,68	
8	Гарячекатана арматура,клас А-III,діаметер 20мм		т	1,24	30323,66	37601,34	
9	Насосна станція WE Boost-Control 3 V-NOX 404TE-mot		шт.	1	265028	265028,39	
10	Пластикова ємність (Резервуар з листового полімеру о		шт.	2	195000	390000	
11	Плити полістирольні 50*1200*600		шт.	3798,36	159,83	607091,88	
12	Пропливно-витяж.вентл.устан.Aerostar GreenSTR-10 з п		шт.	1	1071052	1071052,09	
13	Сітка зварна 100*100*3		м2	456	30,12	13734,72	
14	Сітка зварна 200*200*5		м2	766	65,59	50241,94	
15	Сендвіч-панелі"Kinspinmтовщиною 100мм з комплек		м2	450	1417,67	637951,5	
16	Суша гідроізоляційна добавка"Пенетрон Адмікс"		кг	812,98	165,36	134434,37	
17	Тепловий насос в к-ті (компенсатор 1шт.блок управ.1ш		шт.	20	370611	7412227	
Разом				6765,13	X	14164319,22	

Всього	9168,13	14538772,75
---------------	----------------	--------------------

В.о. міського голови - секретар ради

Василь ГУБАЛЬ